2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________

       № _____
п. Палатка
О результатах рассмотрения инициативного проекта
«Устройство асфальтобетонного покрытия дворовой
территории дома № 5 по ул. Школьная
в п. Стекольный»
В соответствии с решением Собрания представителей Хасынского муниципального округа Магаданской области от 26.01.2021 № 3                         «Об утверждении Порядков по реализации инициативных проектов»,                                 протоколом от 17.01.2025 № 1 собрания инициативной группы по вопросу разработки и внесения в Администрацию Хасынского муниципального округа Магаданской области инициативного проекта «Устройство асфальтобетонного покрытия дворовой территории дома № 5                             по ул. Школьная в п. Стекольный» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Поддержать представленный инициативный проект «Устройство асфальтобетонного покрытия дворовой территории дома № 5                               по ул. Школьная в п. Стекольный».
2. Направить инициативный проект «Устройство асфальтобетонного покрытия дворовой территории дома № 5 по ул. Школьная в п. Стекольный» в Министерство внутренней и информационной политики Магаданской области для участия в конкурсном отборе инициативных проектов в целях получения финансовой поддержки за счет межбюджетного трансферта из областного бюджета с согласием на софинансирование проекта из бюджета Хасынского муниципального округа Магаданской области.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                  за собой.
       Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова